CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – Porto Feliz - SP

Tel\Fax. (15) 3262-1119 – 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/_____

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja
implantado Plantão Odontológico de urgência e Emergência 24
horas no prédio do novo Pronto Socorro Municipal, essa
solicitação visa atender a população, que diante de uma
urgência ou emergência não tem local para ser atendido neste
momento no horário noturno.

                                   Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2023.

Adilson de Jesus Casagrande
Vereador